
Bimbostore - Via Marengo, 142

Accessori Pappa e Ciucci
Casa e Auto
Alimenti per Neonati e Infanzia
Altri Accessori
Giochi
Bagno e Igiene

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 1 pz

8.47 €  5.93 €
8.47 € / pz

Cucchiaio in Morbido
Silicone 6m+ Rosso

-29%

Confezione 1 pz

10.59 €  8.47 €
10.59 € / pz

Tazza Transition 4m+
Azzurro

-20%

Confezione 1 pz

10.59 €  8.47 €
10.59 € / pz

Tazza Training
Neutra 6 M+ Colori

Assortiti

-20%

Confezione 1 pz

10.59 €  8.47 €
10.59 € / pz

Tazza Transition 4m+
Rosa

-20%

Confezione 1 pz

13.24 €  10.59 €
13.24 € / pz

Tazza Advanced 12
M+ Rosa- Tenere in

Private

-20%

Confezione 1 pz

13.24 €  10.59 €
13.24 € / pz

Tazza Advanced 12
M+ Azzurro - Rc

-20%

Confezione 1 pz

13.24 €  10.59 €
13.24 € / pz

Tazza Perfect 12m+
Rosa

-20%

Confezione 1 pz

10.59 €  8.47 €
10.59 € / pz

Tazza Training 6m+
Rosa

-20%

Confezione 1 pz

13.24 €  10.59 €
13.24 € / pz

Tazza Perfect 12m+
Azzurro

-20%

Confezione 1 pz

13.24 €  10.59 €
13.24 € / pz

Perfect Cup 2in1 200
Ml 12m+ Neutral

-20%

Confezione 1 pz

13.24 €  10.59 €
13.24 € / pz

Tazza Sport Neutra
14 Mesi+ 1 Pz Colori

Assortiti

-20%

Confezione 1 pz

10.59 €  8.47 €
10.59 € / pz

Tazza Training 6m+
Azzurro

-20%

Accessori Pappa e Ciucci
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Confezione 1 pz

13.24 €  10.59 €
13.24 € / pz

Tazza Sport 14m+
Rosa

-20%

Confezione 1 pz

13.24 €  10.59 €
13.24 € / pz

Tazza Sport 14m+
Azzurro

-20%

Confezione 1 pz

34.97 €  24.48 €
34.97 € / pz

Set Pappa 6m+
Azzurro

-29%

Confezione 1 pz

31.79 €  22.25 €
31.79 € / pz

Chicco Set Pappa
12m+ Rosa

-30%

Confezione 1 pz

31.79 €  22.25 €
31.79 € / pz

Set Pappa 12m+
Azzurro

-30%

Confezione 1 pz

29.14 €  20.45 €
29.14 € / pz

Portapappa e
Alimenti Solidi 700 Ml

Blu

-29%

Confezione 1 pz

29.14 €  20.45 €
29.14 € / pz

Thermetic Rose -
Thermos per Pappe -

Miniland

-29%

Confezione 1 pz

13.77 €  11.01 €
13.77 € / pz

Succhietto Space
Silicone 0-6 m Colori
Assortiti - Assortito

Non Liberare

-20%

Confezione 1 pz

12.71 €  8.89 €
12.71 € / pz

Tazza Junior Cup
Colori Assortiti

-30%

Confezione 1 pz

7.41 €  6.35 €
7.41 € / pz

Bing Piatto Piano
Bing Microwave

-14%

Confezione 1 pz

7.41 €  6.35 €
7.41 € / pz

Bing Piatto Fondo
Microwave

-14%

Confezione 1 pz

14.83 €  10.38 €
14.83 € / pz

Bing Set Regalo 3 Pz
Microwave (

Piatto+ciotola+bicchiere)

-30%
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Confezione 1 pz

8.47 €  5.93 €
8.47 € / pz

Cucchiaino Angolato
Baby's First Spoon

Rosa

-29%

Confezione 1 pz

8.47 €  5.93 €
8.47 € / pz

Cucchiaino Angolato
Baby's First Spoon

Rosa

-29%

Confezione 1 pz

15.89 €  11.12 €
15.89 € / pz

Succhietti Air in
Caucciù 16+ Mesi 2

Pz Neutro

-30%

Confezione 1 pz

13.77 €  9.64 €
13.77 € / pz

Mam-succhietti
Original in Caucciù

16+ Mesi 2 Pz Bimba

-29%

Confezione 1 pz

15.89 €  11.12 €
15.89 € / pz

Succhietti Air Night in
Silicone 16+ Mesi 2

Pz Bimba

-30%

Confezione 1 pz

13.24 €  10.59 €
13.24 € / pz

Tazza con Manici
Fun To Drink 270 Ml

Neutro

-20%

Confezione 1 pz

13.24 €  10.59 €
13.24 € / pz

Tazza con Manici
Fun To Drink 270 Ml

Bimba

-20%

Confezione 1 pz

13.77 €  9.64 €
13.77 € / pz

Succhietti Original in
Caucciù 16+ Mesi 2

Pz Neutro

-29%

Confezione 1 pz

15.89 €  11.12 €
15.89 € / pz

Succhietti Air Night in
Silicone 16+ Mesi 2

Pz Bimbo

-30%

Confezione 1 pz

15.89 €  11.12 €
15.89 € / pz

Succhietti Air Night
16m+ Silicone 2 Pz

Neutro Colori
Assortiti

-30%

Confezione 1 pz

13.24 €  10.59 €
13.24 € / pz

Tazza Sports Cup
330 Ml Bimba

-20%

Confezione 1 pz

13.24 €  10.59 €
13.24 € / pz

Tazza Sports Cup
330 Ml Bimbo

-20%
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Confezione 1 pz

13.24 €  10.59 €
13.24 € / pz

Tazza con Manici
Fun To Drink 270 Ml

Bimbo

-20%

Confezione 1 pz

13.77 €  9.64 €
13.77 € / pz

Succhietti Original in
Caucciù 16+ Mesi 2

Pz Bimbo

-29%

Confezione 1 pz

13.24 €  10.59 €
13.24 € / pz

Tazza Sports Cup
330 Ml Neutro

-20%

Confezione 1 pz

12.71 €  10.17 €
12.71 € / pz

Learn To Drink Cup
190 Ml con Manici
Removibili Bimba

-19%

Confezione 1 pz

15.89 €  11.12 €
15.89 € / pz

Succhietti Air in
Caucciù 16+ Mesi 2

Pz Bimba

-30%

Confezione 1 pz

15.89 €  11.12 €
15.89 € / pz

Succhietti Air in
Caucciù 16+ Mesi 2

Pz Bimbo

-30%

Confezione 1 pz

13.77 €  9.64 €
13.77 € / pz

Succhietti Start Nanò
0-2 m Silicone Bimba

2 Pz

-29%

Confezione 1 pz

12.71 €  10.17 €
12.71 € / pz

Learn To Drink Cup
190 Ml con Manici
Removibili Neutro

-19%

Confezione 1 pz

13.77 €  9.64 €
13.77 € / pz

Succhietti Start Nanò
0-2 m Silicone Neutro

2 Pz

-29%

Confezione 1 pz

13.77 €  9.64 €
13.77 € / pz

Succhietti Start Nanò
0-2 m Caucciù Bimba

2 Pz

-29%

Confezione 1 pz

13.77 €  9.64 €
13.77 € / pz

Succhietti Start Nanò
0-2 m Silicone Bimbo

2 Pz

-29%

Confezione 1 pz

13.77 €  9.64 €
13.77 € / pz

Succhietti Start Nanò
0-2 m Caucciù

Neutro 2 Pz

-29%
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Confezione 1 pz

13.77 €  9.64 €
13.77 € / pz

Succhietti Original 2-
6m, Silicone, Conf.
Doppia, Maschio

-29%

Confezione 1 pz

13.77 €  9.64 €
13.77 € / pz

Succhietti Start Nanò
0-2 m Caucciù Bimbo

2 Pz

-29%

Confezione 1 pz

13.77 €  9.64 €
13.77 € / pz

Mam-succhietti
Original 6+, Silicone,

Conf. Doppia,
Femmina

-29%

Confezione 1 pz

13.77 €  9.64 €
13.77 € / pz

Mam-succhietti
Original 2-6m,
Silicone, Conf.

Doppia, Femmina

-29%

Confezione 1 pz

12.71 €  10.17 €
12.71 € / pz

Learn To Drink Cup
190 Ml con Manici
Removibili Bimbo

-19%

Confezione 1 pz

13.77 €  9.64 €
13.77 € / pz

Mam-succhietti
Original 16+,

Silicone, Conf.
Doppia, Maschio

-29%

Confezione 1 pz

13.77 €  9.64 €
13.77 € / pz

Succhietti Original
16+, Silicone, Conf.

Doppia, Neutro

-29%

Confezione 1 pz

15.89 €  11.12 €
15.89 € / pz

Succhietti Air 2-6m,
Silicone, x 2,

Femmina

-30%

Confezione 1 pz

13.77 €  9.64 €
13.77 € / pz

Succhietti Original 2-
6m, Silicone, Conf.

Doppia, Neutro

-29%

Confezione 1 pz

15.89 €  11.12 €
15.89 € / pz

Mam-succhietti Air 2-
6m, Caucciù, x 2,

Maschio

-30%

Confezione 1 pz

15.89 €  11.12 €
15.89 € / pz

Mam-succhietti Air 2-
6m, Caucciù, x 2,

Neutro

-30%

Confezione 1 pz

15.89 €  11.12 €
15.89 € / pz

Succhietti Air 6+,
Silicone, x 2, Maschio

-30%
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Confezione 1 pz

15.89 €  11.12 €
15.89 € / pz

Mam-succhietti Air 2-
6m, Silicone, x 2,

Maschio

-30%

Confezione 1 pz

13.77 €  9.64 €
13.77 € / pz

Mam-succhietti
Original 6+, Silicone,
Conf. Doppia, Neutro

-29%

Confezione 1 pz

15.89 €  11.12 €
15.89 € / pz

Mam-succhietti Air
6+, Caucciù, x 2,
Maschio Azzurro

-30%

Confezione 1 pz

15.89 €  11.12 €
15.89 € / pz

Succhietti Air 6+,
Silicone, x 2,

Femmina

-30%

Confezione 1 pz

13.77 €  9.64 €
13.77 € / pz

Succhietti Original
6+, Silicone, Conf.
Doppia, Maschio

-29%

Confezione 1 pz

15.89 €  11.12 €
15.89 € / pz

Succhietti Air Night
6+ Silicone Bimba 2

Pz

-30%

Confezione 1 pz

15.89 €  11.12 €
15.89 € / pz

Succhietti Air 6+,
Silicone, x 2, Neutro

-30%

Confezione 1 pz

15.89 €  11.12 €
15.89 € / pz

Mam-succhietti Air
16+, Silicone, x 2,

Maschio

-30%

Confezione 1 pz

15.89 €  11.12 €
15.89 € / pz

Succhietti Air 16+,
Silicone, x 2, Neutro

-30%

Confezione 1 pz

15.89 €  11.12 €
15.89 € / pz

Mam-succhietti Air
6+, Caucciù, x 2,

Neutro

-30%

Confezione 1 pz

15.89 €  11.12 €
15.89 € / pz

Mam-succhietti Air
16+, Silicone, x 2,

Femmina

-30%

Confezione 1 pz

15.89 €  11.12 €
15.89 € / pz

Mam-succhietti Air 2-
6m, Silicone, x 2,

Neutro

-30%
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Confezione 1 pz

13.77 €  9.64 €
13.77 € / pz

Succhietti Night 2-
6m, Silicone, x 2,

Maschio

-29%

Confezione 1 pz

13.77 €  9.64 €
13.77 € / pz

Succhietti Night 2-
6m, Silicone, x 2,

Femmina

-29%

Confezione 1 pz

15.89 €  11.12 €
15.89 € / pz

Mam-succhietti Air 2-
6m, Caucciù, x 2,

Femmina

-30%

Confezione 1 pz

13.77 €  9.64 €
13.77 € / pz

Succhietti Night 2-
6m, Silicone, x 2,

Neutro

-29%

Confezione 1 pz

13.77 €  9.64 €
13.77 € / pz

Succhietti Night 2-
6m, Caucciù, x 2,

Femmina

-29%

Confezione 1 pz

13.77 €  9.64 €
13.77 € / pz

Mam-succhietti
Original Night 6+,

Silicone, Conf.
Doppia, Maschio

-29%

Confezione 1 pz

13.77 €  9.64 €
13.77 € / pz

Mam-succhietti
Original Night 6+,

Silicone, Conf.
Doppia, Neutro

-29%

Confezione 1 pz

13.77 €  9.64 €
13.77 € / pz

Succhietti Original
Night 6+, Silicone,

Conf. Doppia,
Femmina

-29%

Confezione 1 pz

15.89 €  11.12 €
15.89 € / pz

Mam-succhietti Air
6+, Caucciù, x 2,

Femmina

-30%

Confezione 1 pz

13.77 €  9.64 €
13.77 € / pz

Mam-succhietti Night
6+, Caucciù, x 2,

Maschio

-29%

Confezione 1 pz

13.77 €  9.64 €
13.77 € / pz

Mam-succhietti Night
6+, Caucciù, x 2,

Neutro

-29%

Confezione 1 pz

13.77 €  9.64 €
13.77 € / pz

Succhietti Night 16+,
Silicone, x 2,

Femmina

-29%

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 1 pz

13.77 €  9.64 €
13.77 € / pz

Succhietti Night 16+,
Silicone, x 2, Neutro

-29%

Confezione 1 pz

15.89 €  11.12 €
15.89 € / pz

Succhietti Air Night
6+ Silicone Bimbo 2

Pz

-30%

Confezione 1 pz

15.89 €  11.12 €
15.89 € / pz

Succhietti Air Night
6+m Silicone Neutro

2 Pz

-30%

Confezione 1 pz

13.77 €  9.64 €
13.77 € / pz

Succhietti Night
16+m Caucciù

Neutro 2 Pz

-29%

Confezione 1 pz

13.77 €  9.64 €
13.77 € / pz

Succhietti Night
16m+ Caucciù Bimbo

2 Pz

-29%

Confezione 1 pz

13.77 €  9.64 €
13.77 € / pz

Mam-succhietti Night
6+, Caucciù, x 2,

Femmina

-29%

Confezione 1 pz

13.77 €  9.64 €
13.77 € / pz

Succhietti Night 2-
6m, Caucciù, x 2,

Maschio

-29%

Confezione 1 pz

13.77 €  9.64 €
13.77 € / pz

Succhietti Night 2-
6m, Caucciù, x 2,

Neutro

-29%

Confezione 1 pz

13.77 €  9.64 €
13.77 € / pz

Succhietti Night 16+,
Silicone, x 2, Maschio

-29%

Confezione 1 pz

13.77 €  9.64 €
13.77 € / pz

Succhietti Night
16m+ Caucciù Bimba

2 Pz

-29%

Confezione 1 pz

13.24 €  10.59 €
13.24 € / pz

Tazza Trainer C/tett
+ Soft Spout,

Femmina

-20%

Confezione 1 pz

13.24 €  9.53 €
13.24 € / pz

Tazza Trainer C/tett
+ Soft Spout, Neutro

-28%
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Confezione 1 pz

12.71 €  10.17 €
12.71 € / pz

Starter Cup 150 Ml
con Manici Extrasoft

Bimba

-19%

Confezione 1 pz

12.71 €  10.17 €
12.71 € / pz

Mam-starter Cup 150
Ml con Manici

Extrasoft Bimbo

-19%

Confezione 1 pz

12.71 €  10.17 €
12.71 € / pz

Mam-starter Cup 150
Ml con Manici

Extrasoft Neutro

-19%

Confezione 1 pz

13.24 €  10.59 €
13.24 € / pz

Tazza Trainer C/tett
+ Soft Spout,

Maschio

-20%

Confezione 1 pz

10.59 €  8.47 €
10.59 € / pz

Tazza Transition
Neutra 4 Mesi 1 Pz

Colori Assortiti

-20%

Confezione 1 pz

7.41 €  5.18 €
7.41 € / pz

Succhietto Anatomico
Silicone Blu Medio
Medio 2 Pz Colori

Assortiti

-30%

Confezione 2 pezzi

7.41 €  5.18 €
7.41 € / pz

Light Succhietto
Anatomico in Silicone

12m+ 2 Pz

-30%

Confezione 1 pz

13.77 €  11.01 €
13.77 € / pz

Succhietto Space
Silicone 6-18 m
Colori Assortiti-

Assortiti Non Liberare

-20%

Confezione 1 pz

13.77 €  11.01 €
13.77 € / pz

Succhietto Space
Silicone 18-36 m
Colori Assortiti-

Assortiti Non Liberare

-20%

Confezione 1 pz

10.59 €  7.41 €
10.59 € / pz

Posatine Inox 18m+
Verde

-30%

Confezione 1 pz

47.69 €  36.99 €
47.69 € / pz

Natural Feeling
Tiralatte Manuale

0m+

-22%

Confezione 1 pz

12.71 €  8.89 €
12.71 € / pz

Biberon Easy Start
Anticolica 130 Ml

Bimbo

-30%
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Confezione 1 pz

12.71 €  8.89 €
12.71 € / pz

Biberon Easy Start
Anticolica 130 Ml

Neutro

-30%

Confezione 1 pz

12.71 €  8.89 €
12.71 € / pz

Biberon Easy Start
Anticolica 130 Ml

Bimba

-30%

Confezione 1 pz

13.77 €  9.64 €
13.77 € / pz

Biberon Easy Start
160 Ml Bimba

-29%

Confezione 1 pz

13.77 €  9.64 €
13.77 € / pz

Chicco Perfect 5
Unisex Biberon 150
Ml - Flusso Lento

-29%

Confezione 1 pz

13.77 €  9.64 €
13.77 € / pz

Biberon Easy Start
160 Ml Neutro

-29%

Confezione 1 pz

13.77 €  9.64 €
13.77 € / pz

Biberon Easy Start
160 Ml Bimbo

-29%

Confezione 1 pz

13.77 €  9.64 €
13.77 € / pz

Chicco Perfect 5
Azzurro Biberon 150

Ml - Flusso Lento

-29%

Confezione 1 pz

13.77 €  9.64 €
13.77 € / pz

Chicco Perfect 5
Rosa Biberon 150 Ml

- Flusso Lento

-29%

Confezione 1 pz

14.83 €  10.38 €
14.83 € / pz

Chicco Perfect 5
Biberon Azzurro 240

Ml - Flusso Medio

-30%

Confezione 1 pz

15.89 €  11.12 €
15.89 € / pz

Bibero Easy Start
320ml Bimba 1 Pz

-30%

Confezione 1 pz

14.83 €  10.38 €
14.83 € / pz

Biberon Easy Start
260ml, x 1, Femmina

-30%

Confezione 1 pz

14.83 €  10.38 €
14.83 € / pz

Biberon Easy Start
260ml, x 1, Maschio

-30%
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Confezione 1 pz

14.83 €  10.38 €
14.83 € / pz

Biberon Easy Start
260ml, x 1, Neutro

-30%

Confezione 1 pz

20.13 €  14.09 €
20.13 € / pz

Biberon Easy Start
260 Ml Bimbo 2 Pz

-30%

Confezione 1 pz

20.13 €  14.09 €
20.13 € / pz

Biberon Easy Start
260 Ml Neutro 2 Pz

-30%

Confezione 1 pz

15.89 €  11.12 €
15.89 € / pz

Biberon Easy Start
320 Ml Neutro 1 Pz

-30%

Confezione 1 pz

148.29 €  127.09 €
148.29 € / pz

Medela - Tiralatte
Elettrico Singolo Solo

-14%

Confezione 1 pz

68.89 €  52.89 €
68.89 € / pz

Scaldabiberon
Multifunzione Chicco

-23%

Confezione 1 pz

10.59 €  7.41 €
10.59 € / pz

Set Pappa con
Posate

-30%

Confezione 1pz

90.09 €  68.89 €
90.09 € / pz

Sterilizzatore Philips
Avent

-23%

Confezione 1 pz

7.41 €  5.18 €
7.41 € / pz

Succhietto Anatomico
Silicone Blu Mini 2 Pz

Colori Assortiti

-30%

Confezione 1 pz

11.65 €  9.32 €
11.65 € / pz

Nuk - Succhietto
Signature Night Silc

6-18 2pz

-20%

Confezione 1 pz

11.65 €  9.32 €
11.65 € / pz

Nuk - Succhietto
Signature Silicone 6-

18 2pz

-20%

Confezione 1 pz

11.65 €  9.32 €
11.65 € / pz

Nuk - Succhietto
Signature Silicone

18-36 2pz

-20%
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1 pezzo

34.97 €  24.48 €
34.97 € / pz

Chicco Set Pappa
6m+ Rosa

-29%

Confezione 1 pz

63.59 €  52.89 €
63.59 € / pz

Chicco -
Sterilizzatore a

Vapore

-16%

Confezione 1 pz

63.59 €  52.99 €
63.59 € / pz

Scaldabiberon e
Sterilizzatore Digitale

-16%

Confezione 1 pz

8.47 €  5.93 €
8.47 € / pz

6+ 1succ Original
Silikons- Colori

Assortiti

-29%

Confezione 1 pz

8.47 €  5.93 €
8.47 € / pz

2-6 1 Succ Orig
Silikonset - Colori

Assortiti

-29%

Confezione 1 pz

14.83 €  11.86 €
14.83 € / pz

Biberon Natural in
Vetro con Tettarella a
Risposta Naturale da
140ml 0m+ | senza
Bpa - Philips Avent

-20%

Confezione 1 pz

13.77 €  11.01 €
13.77 € / pz

Biberon Natural con
Tettarella a Risposta
Naturale e Valvola
Airfree da 125 Ml
0m+| senza Bpa -

Philips Avent

-20%

Confezione 1 pz

14.83 €  11.86 €
14.83 € / pz

Biberon Natural con
Tettarella a Risposta
Naturale e Valvola
Airfree da 260 Ml
1m+ | senza Bpa -

Philips Avent

-20%

Confezione 1 pz

12.71 €  10.17 €
12.71 € / pz

Bicchiere Evolutivo
con Tettarella a

Risposta Naturale da
150 Ml 6m+ | senza
Bpa - Philips Avent

-19%

Confezione 1 pz

14.3 €  11.44 €
14.3 € / pz

Biberon Natural con
Tettarella a Risposta
Naturale Decorazione
Koala da 260ml 1m+
| senza Bpa – Philips

Avent

-20%

Confezione 1 pz

14.3 €  11.44 €
14.3 € / pz

Biberon Natural con
Tettarella a Risposta
Naturale Decorazione

Giraffe da 260 Ml
1m+ | senza Bpa -

Philips Avent

-20%

Confezione 1 pz

15.36 €  12.29 €
15.36 € / pz

Biberon Natural con
Tettarella a Risposta
Naturale e Valvola

Airfree Decorazione
Orsetto da 260 Ml
1m+ | senza Bpa -

Philips Avent

-19%
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Confezione 1 pz

6.88 €  4.76 €
6.88 € / pz

Bicchiere in
Melamina Mickey
Icon 20 Cl - Lulabi

-30%

Confezione 1 pz

9 €  6.35 €
9 € / pz

Piatto Piano in
Melamina Mickey

Icon 22 Cm - Lulabi

-29%

Confezione 1 pz

9 €  6.35 €
9 € / pz

Piatto Piano in
Melamina Minnie

Icon 22 Cm - Lulabi

-29%

Confezione 1 pz

9.53 €  6.67 €
9.53 € / pz

Tazza in Melamina
Mickey Icon 220 Cc -

Lulabi

-30%

Confezione 1 pz

8.47 €  5.93 €
8.47 € / pz

Tazza in Melamina
Minnie Icon 220 Cc -

Lulabi

-29%

Confezione 1 pz

12.71 €  10.17 €
12.71 € / pz

Biberon Natural con
Tettarella a Risposta
Naturale da 125 Ml
0m+ | senza Bpa -

Philips Avent

-19%

Confezione 1 pz

16.95 €  13.56 €
16.95 € / pz

Biberon Natural in
Vetro con Tettarella a
Risposta Naturale da
240ml 1m+ | senza
Bpa - Philips Avent

-20%

Confezione 1 pz

14.83 €  11.86 €
14.83 € / pz

Avent Baby Bottle
Natural Response
3m+ 330 Ml 1 Pz

-20%

Confezione 1 pz

14.3 €  11.44 €
14.3 € / pz

Biberon Natural con
Tettarella a Risposta

Naturale Rosa da
260 Ml 1m+ | senza
Bpa - Philips Avent

-20%

Confezione 1 pz

13.24 €  10.59 €
13.24 € / pz

Chicco Tazza Active
14m+ Bimbo

-20%

Confezione 1 pz

13.24 €  10.59 €
13.24 € / pz

Chicco Tazza Active
14m+ Bimba

-20%

Confezione 1 pz

13.77 €  11.01 €
13.77 € / pz

Avent Baby Bottle
Natural Response
1m+ 260 Ml 1 Pz

-20%
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Confezione 1 pz

47.69 €  38.15 €
47.69 € / pz

Babyphone Audio
Simple Care

-20%

Confezione 1 pz

111.19 €  95.39 €
111.19 € / pz

Babyphone Video
Essential

-14%

Confezione 1pz

62.54 €  51.93 €
62.54 € / pz

Dispositivo di
Sicurezza Memo Pad

Peg Perego

-16%

Confezione 1 pz

63.59 €  52.99 €
63.59 € / pz

Audio Baby Monitor
Dect

-16%

Confezione 1 pz

63.59 €  31.79 €
63.59 € / pz

Tippy Smart Pad
Dispositivo di

Sicurezza per Auto

-50%

Confezione 1 pz

31.79 €  22.25 €
31.79 € / pz

Portachiavi Tippy-fi
Bluetooth

-30%

Confezione 1 pz

68.89 €  47.69 €
68.89 € / pz

Babyphone Audio
Easy Care 2 + Luce

Notturna

-30%

Confezione 1pz

74.19 €  59.35 €
74.19 € / pz

Dispositivo di
Sicurezza Ally Pad

Inglesina

-20%

Confezione 1 pz

90.09 €  63.59 €
90.09 € / pz

Avent - Baby Monitor
Dect Entry

-29%

Confezione 1 pz

137.69 €  95.39 €
137.69 € / pz

Chicco Baby Monitor
Smart

-30%

Casa e Auto
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Confezione 100 g

1.58 €  1.26 €
15.8 € / kg

Milky Merenda
Fragola e Banana

-20%

Confezione 100 g

1.58 €  1.26 €
15.8 € / kg

Milky Merenda Mela,
Banana e Biscotto

-20%

Confezione 100 g

1.58 €  1.26 €
15.8 € / kg

Milky Merenda Mela
e Fragola

-20%

Confezione 400 g

4.23 €  3.49 €
10.58 € / kg

Nestlé Merenda al
Latte Cacao da 8

Mesi 4 Vasetti da 100
g

-17%

Confezione 400 g

4.23 €  3.49 €
10.58 € / kg

Nestlé Merenda al
Latte Caramello da 6
Mesi 4 Vasetti da 100

g

-17%

Confezione 0.19 kg

2.85 €  2.28 €
15 € / kg

Pappa Pronta
Fantasia di Vedure

Pollo Pollo Riso 190g

-20%

Confezione 0.19 kg

2.85 €  2.28 €
15 € / kg

Pappa Pronta
Pastina Tris di
Verdure 190g

-20%

Confezione 230 g

4.44 €  3.38 €
19.3 € / kg

Crema di Mais e
Tapioca Biologica

-23%

Confezione 230 g

4.44 €  3.38 €
19.3 € / kg

Crema Multicereali
Biologica

-23%

Confezione 400 g

4.23 €  3.49 €
10.58 € / kg

Nestlé Merenda al
Latte Fragola da 6

Mesi 4 Vasetti da 100
g

-17%

Confezione 230 g

4.44 €  3.38 €
19.3 € / kg

Crema di Riso
Biologica

-23%

Confezione 230 g

4.44 €  3.38 €
19.3 € / kg

Semolino Biologico

-23%

Alimenti per Neonati e Infanzia
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Confezione 1 l

3.7 €  2.59 €
3.7 € / l

Plasmon Nutri-mune
3 Latte Liquido Stage

3 - 2x500ml

-30%

Confezione 0.4 kg

3.38 €  2.53 €
8.45 € / kg

Humana Merenda al
Latte Fragola 4x100

Gr

-25%

Confezione 0.25 kg

3.81 €  3.05 €
15.24 € / kg

Cannelloni alle
Verdure 250g

-19%

Confezione 800 g

20.13 €  14.3 €
25.16 € / kg

Probalance Piccoli
Eroi 3 Latte di

Crescita

-28%

Confezione 0.65 kg

15.89 €  10.59 €
24.45 € / kg

Humana 4
Probalance Polvere

650 Gr

-33%

Confezione 80g

1.58 €  1.26 €
19.75 € / kg

Humana
Milkymerenda Cacao

85gr

-20%

Confezione 80g

1.58 €  1.26 €
19.75 € / kg

Humana
Milkymerenda
Vaniglia 85gr

-20%

Confezione 0.25 kg

3.06 €  2.42 €
12.24 € / kg

Hipp -
Omogeneizzato Mela

e Yogurt 2x125g

-20%

Confezione 0.25 kg

3.06 €  2.42 €
12.24 € / kg

Hipp -
Omogeneizzato Pera

e Yogurt 2x125g

-20%

Confezione 100 g

1.58 €  1.05 €
15.8 € / kg

100% Frutta Pera

-33%

Confezione 0.1 kg

1.58 €  1.05 €
15.8 € / kg

Plasmon - Spremi e
Gusta Mela - 100g

-33%

Confezione 320 g

2.96 €  2.54 €
9.25 € / kg

Pastina Stelline

-14%
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Confezione 320 g

2.96 €  2.54 €
9.25 € / kg

Sabbiolina

-14%

Confezione 320 g

2.96 €  2.54 €
9.25 € / kg

Pastina Gemmine

-14%

Confezione 0.4 kg

3.38 €  2.53 €
8.45 € / kg

Humana Merenda
Latte Vaniglia 4x100

Gr

-25%

Confezione 0.4 kg

3.38 €  2.53 €
8.45 € / kg

Humana Merenda al
Latte Banana 4x100

Gr

-25%

Confezione 0.4 kg

3.38 €  2.53 €
8.45 € / kg

Humana Merenda al
Latte Pesca 4x100 Gr

-25%

Confezione 100 g

1.58 €  1.05 €
15.8 € / kg

100% Frutta Mela e
Mirtillo

-33%

Confezione 0.1 kg

1.58 €  1.05 €
15.8 € / kg

Plasmon - Spremi e
Gusta Mela - Fragola

- 100g

-33%

Confezione 320 g

2.11 €  1.58 €
6.59 € / kg

Pastina Biologica
Giocherina

-25%

Confezione 320 g

2.11 €  1.58 €
6.59 € / kg

Pastina Biologica
Puntine

-25%

Confezione 0.5 l

2.85 €  1.99 €
5.7 € / l

Plasmon Nutri-mune
2 Latte Liquido Stage

2 - 500ml

-30%

Confezione 160 g

2.75 €  2.33 €
17.19 € / kg

Omogeneizzato
Broccoli 2 x 80 g

-15%

Confezione 160 g

2.75 €  2.33 €
17.19 € / kg

Omogeneizzato
Carota 2 x 80 g

-15%
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Confezione 0.25 kg

3.81 €  3.05 €
15.24 € / kg

Lasagne al Ragù
250g

-19%

Confezione 160 g

2.75 €  2.33 €
17.19 € / kg

Omogeneizzato
Cavolfiore 2 x 80 g

-15%

Confezione 0.12 l

2.32 €  1.79 €
19.33 € / l

Smoothies Mela
Banana e Frutti Rossi

120 Ml

-22%

Confezione 0.12 l

2.32 €  1.79 €
19.33 € / l

Smoothies Mela
Banana Pesca 120

Ml

-22%

Confezione 0.12 l

2.32 €  1.79 €
19.33 € / l

Smoothies Mela Pera
e Mirtillo 120 Ml

-22%

Confezione 360 g

4.76 €  3.49 €
13.22 € / kg

Biscotto Biologico 2 x
180 g

-26%

Confezione 320 g

2.96 €  2.54 €
9.25 € / kg

Pasta Maccheroncini

-14%

Confezione 0.25 kg

3.06 €  2.42 €
12.24 € / kg

Hipp -
Omogeneizzato Mela

Banana Biscotto
2x125g

-20%

Confezione 0.27 kg

2.96 €  2.07 €
10.96 € / kg

Plasmon Biscotto
Adulto - Biscotto dei

Grandi Cereali - 270g

-30%

Confezione 320 g

2.96 €  2.54 €
9.25 € / kg

Pasta Chioccioline

-14%

Confezione 320 g

2.96 €  2.54 €
9.25 € / kg

Pastina Letterine

-14%

Confezione 320 g

2.96 €  2.54 €
9.25 € / kg

Pastina Fili d'Angelo

-14%
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Confezione 100 g

1.58 €  1.05 €
15.8 € / kg

100% Mela e Mango

-33%

Confezione 0.32 kg

5.61 €  4.76 €
17.53 € / kg

Plasmon - Omo
Formaggino

Parmigiano - 4x80g

-15%

Confezione 0.32 kg

5.61 €  4.76 €
17.53 € / kg

Plasmon -
Omogeneizzato

Formaggino - 4x80g

-15%

Confezione 0.24 kg

2.53 €  2 €
10.54 € / kg

Mellin Merenda
Yougurt Frutta Mista

2x120 Gr

-20%

Confezione 0.96 kg

6.56 €  5.82 €
6.83 € / kg

Plasmon - Omo Pera
- 12x80g

-11%

Confezione 0.32 kg

4.34 €  3.17 €
13.56 € / kg

Plasmon -
Omogeneizzato Pollo

- Vitello - 4x80g

-26%

Confezione 0.6 kg

4.23 €  3.7 €
7.05 € / kg

Mellin -
Omogeneizzato

Banana 6x100 Gr

-12%

Confezione 9 l

23.31 €  16.31 €
2.59 € / l

Plasmon - Latte
Stage 3 Liquido -

18x500ml

-30%

Confezione 0.6 kg

4.23 €  3.7 €
7.05 € / kg

Omogeneizzato
Banana Kiwi 6x100

Gr

-12%

Confezione 0.32 kg

4.23 €  3.7 €
13.22 € / kg

Mellin -
Omogeneizzato
Agnello 4x80 Gr

-12%

Confezione 0.32 kg

3.7 €  3.06 €
11.56 € / kg

Mellin -
Omogeneizzato Primi

Legumi 4x80 Gr

-17%

Confezione 6 l

16.95 €  15.36 €
2.83 € / l

Mellin Mellin Crescita
4 6x1000 Ml

-9%
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Confezione 6 l

16.95 €  15.36 €
2.83 € / l

Mellin Mellin Crescita
3 6x1000 Ml

-9%

Confezione 0.03 kg

1.37 €  1.21 €
45.67 € / kg

Mellin - Gallette di
Riso 30 Gr

-11%

Confezione 1.2 kg

21.19 €  18.01 €
17.66 € / kg

Aptamil - Aptamil 4
1200 Gr

-15%

Confezione 800 g

24.37 €  19.6 €
30.46 € / kg

Probalance 2 Latte di
Proseguimento

-19%

Confezione 0.02 kg

1.37 €  1.21 €
68.5 € / kg

Mellin - Rotelle di
Piselli 15 Gr

-11%

Confezione 0.02 kg

1.37 €  1.21 €
68.5 € / kg

Mellin - Pouff di Ceci
20 Gr

-11%

Confezione 0.02 kg

1.37 €  1.21 €
68.5 € / kg

Mellin Anellini di Mais
15 Gr

-11%

Confezione 0.03 kg

1.37 €  1.21 €
45.67 € / kg

Mellin Triangolini
Veggie 30 Gr

-11%

Confezione 1.2 kg

21.19 €  18.01 €
17.66 € / kg

Aptamil - Aptamil 3
1200 Gr

-15%

Confezione 15 g

1.47 €  1.05 €
98 € / kg

I Paff Piselli e Mais
Dolce

-28%

Confezione 6 l

15.89 €  11.12 €
2.65 € / l

Plasmon Nutri-mune
4 Latte Liquido Stage

4 - 12x500ml

-30%

Confezione 0.32 kg

3.7 €  3.06 €
11.56 € / kg

Mellin -
Omogeneizzato

Verdure Miste 4x80
Gr

-17%

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 0.1 kg

1.58 €  1.05 €
15.8 € / kg

Plasmon - Spremi e
Gusta Frutta Mista -

100g

-33%

Confezione 0.96 kg

6.56 €  5.82 €
6.83 € / kg

Plasmon - Omo Mela
- 12x80g

-11%

Confezione 6 l

15.89 €  11.12 €
2.65 € / l

Plasmon Nutri-mune
3 Latte Liquido Stage

3 - 12x500ml

-30%

Confezione 0.32 kg

6.03 €  5.18 €
18.84 € / kg

Plasmon -
Omogeneizzato
Orata - 4x80g

-14%

confezione 0.32 kg

6.03 €  5.18 €
18.84 € / kg

Plasmon -
Omogeneizzato Trota

- 4x80g

-14%

Confezione 15 g

1.47 €  1.05 €
98 € / kg

I Paff Lenticchie e
Patate Dolci

-28%

Confezione 15 g

1.47 €  1.05 €
98 € / kg

I Paff Zucca e Carota

-28%

Confezione 160 g

4.02 €  3.38 €
25.13 € / kg

Omogeneizzato
Platessa con Patate

2 x 80 g

-15%

Confezione 0.96 kg

6.56 €  5.82 €
6.83 € / kg

Plasmon -
Omogeneizzato

Frutta Mista - 12x80g

-11%

Confezione 9 l

23.31 €  16.31 €
2.59 € / l

Plasmon Nutri-mune
3 Latte Liquido al
Biscotto Stage 3 -

18x500ml

-30%

confezione 0.32 kg

6.03 €  5.18 €
18.84 € / kg

Plasmon -
Omogeneizzato
Salmone - 4x80g

-14%

Confezione 0.32 kg

5.82 €  5.29 €
18.19 € / kg

Mellin -
Omogeneizzato Trota

4x80 Gr

-9%
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Confezione 0.32 kg

5.82 €  5.29 €
18.19 € / kg

Mellin -
Omogeneizzato

Salmone 4x80 Gr

-9%

Confezione 0.32 kg

4.23 €  3.7 €
13.22 € / kg

Mellin -
Omogeneizzato
Cavallo 4x80 Gr

-12%

Confezione 0.32 kg

5.82 €  5.29 €
18.19 € / kg

Mellin -
Omogeneizzato
Spigola 4x80 Gr

-9%

Confezione 0.32 kg

4.34 €  3.17 €
13.56 € / kg

Plasmon -
Omogeneizzato
Agnello - 4x80g

-26%

Confezione 0.16 kg

2.75 €  2.33 €
17.19 € / kg

Hipp -
Omogeneizzato

Piselli 2x80g

-15%

Confezione 0.6 kg

20.13 €  16.42 €
33.55 € / kg

Latte 2 Combiotic
Proseguimento
Polvere 600g

-18%

Confezione 0.32 kg

4.34 €  3.17 €
13.56 € / kg

Plasmon -
Omogeneizzato
Cavallo - 4x80g

-26%

Confezione 0.32 kg

4.34 €  3.17 €
13.56 € / kg

Plasmon - Omo
Vitello - Prosciutto -

4x80g

-26%

Confezione 100 g

1.58 €  1.26 €
15.8 € / kg

Solo Mela e Banana

-20%

Confezione 100 g

1.58 €  1.26 €
15.8 € / kg

Solo Mela, Banana e
Carota

-20%

Confezione 100 g

1.58 €  1.26 €
15.8 € / kg

Solo Pera e Lampone

-20%

Confezione 100 g

1.58 €  1.26 €
15.8 € / kg

Solo Banana, Pera e
Arancia

-20%
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Confezione 100 g

1.58 €  1.26 €
15.8 € / kg

Solo Mela, Fragola,
Banana e Mirtillo

-20%

Confezione 190 g

2.53 €  1.89 €
13.32 € / kg

Solo Verdurine e
Pollo

-25%

Confezione 190 g

2.53 €  1.89 €
13.32 € / kg

Solo Verdurine e
Manzo

-25%

Confezione 190 g

2.96 €  2.22 €
15.58 € / kg

Solo Zucca,
Lenticchie e Tacchino

-25%

Confezione 200 ml

1.37 €  1.16 €
6.85 € / l

Aptamil Profutura
Duobiotik 2 - Latte
per Lattanti Liquido
dal 6° Compiuto al

12° Mese

-15%

Confezione 15 g

1.47 €  1.05 €
98 € / kg

I Paff Carota e
Pomodoro

-28%

Confezione 190 g

2.96 €  2.22 €
15.58 € / kg

Solo Patate, Carote e
Salmone

-25%
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Confezione 1 pz

31.79 €  22.25 €
31.79 € / pz

Riduttore Universale
0-6 Mesi Grigio Perla

-30%

Confezione 1 pz

58.29 €  46.63 €
58.29 € / pz

Chicco Marsupio
Ergonomico Easyfit -

Dark Beige

-20%

Confezione 1 pz

15.89 €  13.77 €
15.89 € / pz

Parapioggia
Universale Ovetto

Auto Gr. 0+

-13%

Confezione 1 pz

26.49 €  18.01 €
26.49 € / pz

Materassino
Passeggino Lineare

Grigio Perla

-32%

Confezione 1 pz

68.89 €  58.29 €
68.89 € / pz

Inglesina Fast
Seggiolino da Tavolo

Blu (Marina)

-15%

Confezione 1 pz

31.79 €  23.31 €
31.79 € / pz

Booster Frozen 2

-26%

Confezione 1 pz

31.79 €  23.31 €
31.79 € / pz

Booster Spiderman

-26%

Confezione 1 pz

26.49 €  18.01 €
26.49 € / pz

Mantella per
Gemellare Trenino

-32%

Altri Accessori
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Confezione 1 pz

15.89 €  12.71 €
15.89 € / pz

Jeep Off-road

-20%

Confezione 1 pz

5.29 €  4.23 €
5.29 € / pz

Trattore in Metallo

-20%

Confezione 1 pz

12.71 €  10.17 €
12.71 € / pz

Veicoli City Service

-19%

Confezione 1 pz

12.71 €  10.17 €
12.71 € / pz

Veicoli City Service

-19%

Confezione 1 pz

9.53 €  7.62 €
9.53 € / pz

Auto Power Truck

-20%

Confezione 1 pz

26.49 €  21.19 €
26.49 € / pz

Elicottero Urban
Copter

-20%

Confezione 1 pz

15.89 €  10.59 €
15.89 € / pz

Bambole di Stoffa 40
Cm

-33%

Confezione 1 pz

37.09 €  26.49 €
37.09 € / pz

Trattore Spara Bolle

-28%

Confezione 1 pz

15.89 €  10.59 €
15.89 € / pz

Lolly Fashion Hair

-33%

Confezione 1 pz

26.49 €  21.19 €
26.49 € / pz

Registratore di Cassa

-20%

Confezione 1 pz

12.71 €  10.17 €
12.71 € / pz

Mini Car Squalo

-19%

Confezione 1 pz

47.69 €  38.15 €
47.69 € / pz

Real Bulldozer

-20%

Giochi
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Confezione 1 pz

21.19 €  14.83 €
21.19 € / pz

Peluche Multi-attivita'
Orsetto

-30%

Confezione 1 pz

42.39 €  33.91 €
42.39 € / pz

Pista Twister Track

-20%

Confezione 1 pz

10.59 €  8.47 €
10.59 € / pz

Aereo Jet Plane

-20%

Confezione 1 pz

63.59 €  50.87 €
63.59 € / pz

Pista Speed Gear

-20%

Confezione 1 pz

19.07 €  13.77 €
19.07 € / pz

Set Bath Bomb -
Bombe da Bagno

Effervescenti

-27%

Confezione 1 pz

21.19 €  10.6 €
21.19 € / pz

Lego Dots Mega
Pack, Kit per Giochi
Creativi per Bambini,

Decorazioni per la
Cameretta e

Bigiotteria Fai da Te,
41935

-49%

Confezione 1 pz

63.59 €  50.87 €
63.59 € / pz

Auto R/c Vapor
Climber

-20%

Confezione 1 pz

21.19 €  15.89 €
21.19 € / pz

Lego City Great
Vehicles

Autobetoniera,
Camion Giocattolo,
Giochi per Bambini
dai 4 Anni in su con
Veicoli da Cantiere,

60325

-25%

Confezione 1 pz

21.19 €  10.6 €
21.19 € / pz

Lego Dots Simpatica
Banana -

Portapenne,
Decorazione per la

Cameretta, Giocattoli
Creativi per Bambini

di 6+ Anni 41948

-49%

Confezione 1 pz

104.94 €  83.95 €
104.94 € / pz

Macchina
Telecomandata
Rockzilla 1:10

-20%

Confezione 1 pz

42.39 €  33.91 €
42.39 € / pz

Fattoria con Veicoli
33x22x38 Farm

Station

-20%

Confezione 1 pz

7.41 €  3.71 €
7.41 € / pz

Lego Dots 41955
Patch Cucibile, Set

Fai da Te con Toppa
da Cucire, Regalo

Creativo, Giochi per
Bambini da 8 Anni in

su

-49%

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 1 pz

11.65 €  9.32 €
11.65 € / pz

Macchinine Beast
Machines 5 Pack

-20%

Confezione 1 pz

42.39 €  33.91 €
42.39 € / pz

Tubo 30 Macchinine

-20%

Confezione 1 pz

15.89 €  10.59 €
15.89 € / pz

Animali in Barattolo

-33%

Confezione 1 pz

47.69 €  23.85 €
47.69 € / pz

Lego Dots 41811 Kit
da Scrivania di

Hogwarts, Accessori
Scrivania di Harry

Potter con 2
Portagioie, Portafoto

e Toppa Adesiva

-49%

Confezione 1 pz

31.79 €  22.25 €
31.79 € / pz

Lego Duplo 10983
My First Mercato
Biologico, Giochi

Educativi per
Imparare i Numeri
per Bambini di 1,5

Anni con Cibo
Giocattolo

-30%

Confezione 1 pz

15.89 €  10.59 €
15.89 € / pz

Pesca Pesci

-33%

Confezione 1 pz

11.65 €  8.15 €
11.65 € / pz

Playmobil 70042 -
Testabruta &amp;

Testaditufo

-30%

Confezione 1 pz

15.89 €  11.12 €
15.89 € / pz

Moto d'Acqua con
Banana Boat

-30%

Confezione 1 pz

14.83 €  11.86 €
14.83 € / pz

Scooby-doo!
L'Assalto del Black

Knight

-20%

Confezione 1 pz

7.41 €  5.93 €
7.41 € / pz

Scooby-doo! Scooby
con Jet Pack

-19%

Confezione 1 pz

21.19 €  16.95 €
21.19 € / pz

Jetpack della Polizia
e Ladro

-20%

Confezione 1 pz

40.27 €  32.21 €
40.27 € / pz

Camper Travel

-20%
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Confezione 1 pz

42.39 €  33.91 €
42.39 € / pz

Triceratopo: Assalto
alle Pietre

Leggendarie

-20%

Confezione 1 pz

40.27 €  28.19 €
40.27 € / pz

Lego Jurassic Park
76957 la Fuga del

Velociraptor,
Dinosauro Giocattolo
per Bambini 4+ Anni
con Dino, Fuoristrada

e 2 Minifigure

-29%

Confezione 1 pz

26.49 €  21.19 €
26.49 € / pz

Tram

-20%

Confezione 1 pz

21.19 €  16.95 €
21.19 € / pz

Motor&amp;co Bus
Shuttle

-20%

Confezione 1 pz

74.19 €  59.35 €
74.19 € / pz

Auto R/c Road
Raptor

-20%

Confezione 1 pz

37.09 €  29.67 €
37.09 € / pz

Pista Speed Racer

-20%

Confezione 1 pz

19.07 €  15.89 €
19.07 € / pz

Dunk 4 - Basketball
da Tavolo

-16%

Confezione 1 pz

21.19 €  15.89 €
21.19 € / pz

Playset Dinosauro
con Veicolo

-25%

Confezione 1 pz

47.69 €  38.15 €
47.69 € / pz

Elicottero R/c Giant

-20%

Confezione 1 pz

24.37 €  19.49 €
24.37 € / pz

Garage 3 Piani

-20%

Confezione 1 pz

15.89 €  7.95 €
15.89 € / pz

Peluche Papera

-49%

Confezione 1 pz

15.89 €  7.95 €
15.89 € / pz

Peluche Coniglio

-49%
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Confezione 1 pz

14.3 €  11.44 €
14.3 € / pz

Happy Hands 4in1
0m+ Azzurro

-20%

Confezione 1 pz

58.29 €  50.77 €
58.29 € / pz

Nuova Bilancia
Elettronica Chicco

-12%

Confezione 1 pz

12.18 €  9.74 €
12.18 € / pz

Spazzola e Pettine
Rosa

-20%

Confezione 1 pz

28.61 €  27.13 €
28.61 € / pz

Il Mio Primo Beauty
Set Igiene Rosa

-5%

Confezione 1 pz

28.61 €  27.13 €
28.61 € / pz

Chicco Set Igiene
Azzurro

-5%

Confezione 1 pz

10.59 €  8.47 €
10.59 € / pz

Termometro da
Bagno Pesce Palla

Azzurro

-20%

Confezione 1 pz

10.59 €  8.47 €
10.59 € / pz

Termometro da
Bagno Pesce Palla

Rosa

-20%

Confezione 1 pz

8.47 €  6.77 €
8.47 € / pz

Forbicine Rosa

-20%

Confezione 1 pz

8.47 €  6.77 €
8.47 € / pz

Forbicine Azzurre

-20%

Confezione 1pz

4.23 €  2.96 €
4.23 € / pz

Salviette Delicate
2x56 Pz

-30%

Confezione 1 pz

11.65 €  9.32 €
11.65 € / pz

Spazzola e Pettine
0m+ Arancio

-20%

Confezione 1 pz

29.67 €  24.37 €
29.67 € / pz

Foppapedretti
Mangiapannolino

Maialino

-17%

Bagno e Igiene
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Confezione 1 pz

12.18 €  9.74 €
12.18 € / pz

Spazzola e Pettine
Azzurro

-20%

Confezione 1 pz

6.88 €  5.18 €
6.88 € / pz

Narhinel Soft 10
Ricambi per

Aspiratore Nasale

-24%

Confezione 1 pz

14.3 €  11.44 €
14.3 € / pz

Il Mio Primo Set
Unghie Happy Hands

Rosa

-20%

Confezione 1 pz

29.67 €  24.37 €
29.67 € / pz

Ricarica
Mangiapannolino

Foppapedretti
Maialino 3 Pz

-17%

Confezione 1 pz

9.53 €  6.35 €
9.53 € / pz

Termometro
Succhietto

-33%

Confezione 1 pz

8.15 €  6.52 €
8.15 € / pz

Guanto Spugna 0m+

-20%

Confezione 1pz

3.17 €  2.22 €
3.17 € / pz

Carta Igienica
Umidificata Hipp 50

Pz

-29%

Confezione 1 pz

10.59 €  8.47 €
10.59 € / pz

Salviette Detergente
Seno - 72 Pz

-20%

Confezione 1 pz

42.39 €  31.79 €
42.39 € / pz

Pee&poo
Mangiapannolini

-25%

Confezione 0.25 kg

6.35 €  5.08 €
25.4 € / kg

Amido di Riso in
Cannuli 250 Gr

-20%

Confezione 1 pz

5.61 €  4.44 €
5.61 € / pz

Pee&poo Traversina
40x60 Cm

-20%

Confezione 1 pz

42.39 €  29.67 €
42.39 € / pz

Termometro
Auricolare Infrarossi

Thermoscan 3

-30%

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 0.4 l

16.95 €  13.56 €
42.38 € / l

Detergente Corpo e
Capelli 400 Ml

-20%

Confezione 0.14 l

15.89 €  12.71 €
113.5 € / l

Olio Corpo 140 Ml

-20%

confezione 0.24 l

8.47 €  6.77 €
35.29 € / l

Sapone Non Sapone
240 Ml

-20%

Confezione 60 pezzi

6.35 €  5.08 €
6.35 € / pz

Salviette Detergenti
60 Pz

-20%

Confezione 1 pz

5.29 €  4.23 €
5.29 € / pz

Aspiratore Nasale

-20%

Confezione 1 pz

7.41 €  5.29 €
7.41 € / pz

Termometro Digitale

-28%

Confezione 1 pz

3.7 €  3.17 €
3.7 € / pz

Pee&poo - Salviettine
Detergenti 200 Pz

-14%

Confezione 1 pz

7.41 €  5.29 €
7.41 € / pz

Termometro Digitale

-28%

Confezione 1 pz

30.73 €  21.19 €
30.73 € / pz

Termometro
Auricolare a

Infrarossi

-31%

Confezione 1 pz

9.53 €  5.71 €
9.53 € / pz

Digi Baby

-40%

Confezione 0.15 l

10.59 €  8.47 €
70.6 € / l

Mustela Shampoo
Mousse Crosta
Lattea 150ml

-20%

Confezione 0.2 l

15.89 €  11.86 €
79.45 € / l

Weleda Baby Bagno
Cremoso Calendula

200 Ml

-25%
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Confezione 1 pz

16.42 €  13.13 €
16.42 € / pz

Kit Medicazione
Ombelicale Chicco

-20%

Confezione 1 pz

5.29 €  4.44 €
5.29 € / pz

Pee&poo Mini Taglia
2 - 26 Pz

-16%

Confezione 1 pz

5.29 €  4.44 €
5.29 € / pz

Pee&poo New Born
Taglia 1 - 28 Pz

-16%

Confezione 1 pz

10.17 €  8.9 €
10.17 € / pz

Pee&poo Junior
Taglia 5 - 33 Pz

-12%

Confezione 1 pz

10.17 €  8.9 €
10.17 € / pz

Pee&poo Maxi Taglia
4 - 38 Pz

-12%

Confezione 1 pz

10.17 €  8.9 €
10.17 € / pz

Pee&poo Midi Taglia
3 - 45 Pz

-12%

Confezione 1 pz

10.17 €  8.9 €
10.17 € / pz

Pee&poo Xl Taglia 6
- 29 Pz

-12%

Confezione 1 pz

6.88 €  5.5 €
6.88 € / pz

Bastoncini Ovattati
Chicco - 160 Pz

-20%

Confezione 1 pz

10.06 €  8.05 €
10.06 € / pz

Mini Kit Medicazione
Ombelicale Chicco

-19%

Confezione 1 pz

58.29 €  39.21 €
58.29 € / pz

Umidificatore a Caldo
Humi Hot

-32%

Confezione 1 pz

11.65 €  9.53 €
11.65 € / pz

Huggies Drynites Bed
Mats Traversine

Assorbenti Proteggi
Materasso 7 Pz

-18%

Confezione 1 pz

11.55 €  6.88 €
11.55 € / pz

Physioclean Kit
Aspiratore Nasale

0m+m Chicco

-40%
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Confezione 0.15 l

6.35 €  4.44 €
42.33 € / l

Fissan Crema
Essentials Idratante
Viso e Corpo 150ml

-30%

Confezione 1pz

2.11 €  1.47 €
2.11 € / pz

Salviette Viso e Mani
20 Pz

-30%

Confezione 1 pz

8.47 €  5.93 €
8.47 € / pz

Aspiratore Nasale per
Neonati e Bambini
Utile a Rimuove

Secrezioni Nasali + 2
Ricambi Soft

-29%

Confezione 20
ricambi10.59 €  7.41 €

10.59 € / pz

Ricariche Usa e
Getta Soft Aspiratore
Nasale Deterge Naso
Bambino e Rimuove

Muco 20 Pz

-30%

Confezione 20x5mL

6.35 €  4.44 €
0.06 € / pz

Soluzione Fisiologica,
Salina Isotonica con
Cloruro di Sodio 20

Flaconi da 5 Ml

-30%

Confezione 1 pz

1.9 €  1.43 €
1.9 € / pz

Huggies Unistar
Salviette Umidificate
per Bambini 56 Pezzi

-24%

Confezione 168
salviettine6.35 €  5.08 €
6.35 € / pz

Pure Baby Cleansing
Wipes 3 x 56 Pz

-20%

Confezione 1pz

2.43 €  1.69 €
2.43 € / pz

Salviettine Delicate
65pz

-30%

Confezione 240 ml

13.77 €  11.01 €
57.38 € / l

Detergente Intimo
Mioderm

-20%

confezione Gr 4,800

4.23 €  3.38 €
4.23 € / kg

Balsamo Labbra Bio
Assortito Colori

Assortiti

-20%

Confezione 0.4 l

11.65 €  9.32 €
29.13 € / l

Sapone Non Sapone
400 Ml

-20%

Confezione 400 ml

16.95 €  13.56 €
42.38 € / l

Detergente Corpo e
Capelli

-20%
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confezione 0.2 l

15.89 €  11.86 €
79.45 € / l

Weleda Baby Crema
Fluida Calendula 200

Ml

-25%

confezione 1 pz

11.65 €  9.32 €
11.65 € / pz

Weleda Baby
Babywash

Corpo&capelli
Calendula 200 Ml

-20%

confezione 0.05 l

10.59 €  7.62 €
211.8 € / l

Weleda Baby Crema
Viso alla Calendula

-28%

confezione 0.07 l

12.71 €  9.32 €
181.57 € / l

Weleda Baby Crema
Protettiva Calendula

75 Ml

-26%

confezione 0.07 l

12.71 €  9.32 €
181.57 € / l

Weleda Baby Crema
Corpo Calendula 75

Ml

-26%

Confezione 200ml

15.89 €  11.86 €
79.45 € / l

Weleda Baby Olio
Extra Delicato

Calendula 200 Ml

-25%

Confezione 0.3 l

13.77 €  11.01 €
45.9 € / l

Latte Detergente 300
Ml

-20%

Confezione 0.25 l

12.71 €  10.17 €
50.84 € / l

Olio Emolliente 250
Ml

-19%

Confezione 0.1 l

7.94 €  6.35 €
79.4 € / l

Pasta Protettiva Tubo
100 Ml

-20%

Confezione 0.2 l

14.83 €  11.86 €
74.15 € / l

Pasta Protettiva Vaso
200 Ml

-20%

Confezione 0.3 l

12.18 €  9.74 €
40.6 € / l

Sapone Ultradelicato
300 Ml

-20%

Confezione 0.2 l

7.94 €  6.35 €
39.7 € / l

Bagnoschiuma
Ultradelicato 200 Ml

-20%
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Confezione 0.3 l

10.06 €  8.05 €
33.53 € / l

Detergente Corpo &
Capelli 300 Ml

-19%

Confezione 40
pannolini17.48 €  14.83 €
17.48 € / pz

Extra Care Pannolini
1 2-5 Kg 40 Pz

-15%

Confezione 40
pannolini17.48 €  14.83 €
17.48 € / pz

Extra Care
Pannnolini 2 3-6 Kg

40 Pz

-15%

Confezione 1 pz

19.07 €  9.55 €
19.07 € / pz

Rilastil Elasticizzante
Olio

-49%

confezione 0.05 l

8.47 €  6.35 €
169.4 € / l

Weleda - Dentifricio
per Bambini

-25%

confezione 0.03 l

6.35 €  4.44 €
211.67 € / l

Crema Freddo e
Vento 30 Ml

-30%

Confezione 56
salviettine3.7 €  2.96 €

3.7 € / pz

Pure Extra Care
Wipes Salviettine 56

Pz

-20%

confezione 0.06 l

12.71 €  10.17 €
211.83 € / l

Bio_oil Olio 60ml

-19%

Confezione 1 pz

24.37 €  21.19 €
24.37 € / pz

Vasino Quack
Arancio

-13%

Confezione 1 pz

24.37 €  21.19 €
24.37 € / pz

Vasino Quack
Azzurro

-13%

Confezione 1 pz

4.23 €  2.53 €
4.23 € / pz

Chicco - Soluzione
Fisiologica Chicco

Physioclean 2 Ml 10
Pz

-40%

Confezione 1 pz

10.59 €  7.41 €
10.59 € / pz

Soluzione Fisiologica
60 Flaconi 5 Ml

-30%
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Confezione 1 pz

14.83 €  9.53 €
14.83 € / pz

Chicco - Termometro
Flex Night Plus

-35%

Confezione 1 pz

7.41 €  4.44 €
7.41 € / pz

Physioclean
Soluzione Fisiologica

2ml 20 Pezzi

-40%

Confezione 1 pz

74.19 €  52.99 €
74.19 € / pz

Umidificatore Humi
Fresh

-28%

Confezione 0.03 l

14.83 €  10.59 €
494.33 € / l

Purelan™ - Crema
alla Lanolina 37g

-28%

confezione 0.5 l

19.6 €  15.36 €
39.2 € / l

Hydra Bb Corpo
500ml

-21%

confezione 0.01 kg

7.94 €  6.03 €
794 € / kg

Stick Nutriente alla
Cold Cream

-24%

confezione 0.3 l

15.89 €  12.18 €
52.97 € / l

Fluido Detergente
senza Risciacquo

300ml

-23%

confezione 0.75 l

20.13 €  15.04 €
26.84 € / l

Detergente Delicato

-25%

Confezione 1 pz

44.51 €  31.79 €
44.51 € / pz

Aspiratore Nasale a
Batteria

-28%

Confezione 0.4 l

6.35 €  4.44 €
15.88 € / l

Fissan Bagno Corpo
Capelli Essentials

400 Ml

-30%

Confezione 1 pz

23.31 €  15.89 €
23.31 € / pz

Huggies Pure
Salviette Umidificate

12 x 56 Pz

-31%

Confezione 1 pz

21.72 €  13.03 €
21.72 € / pz

Chicco - Doccia
Nasale Chicco

-40%
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Confezione 1pz

16.95 €  12.71 €
16.95 € / pz

Water Wipes-
salviette Umidificate

-25%

Confezione 60
salviette4.76 €  4.23 €
4.76 € / pz

Salviette 100%
Tessuto

Biodegradabile 60 Pz

-11%

Confezione 0.03 l

13.77 €  11.01 €
459 € / l

Pasta Emu 30 Ml

-20%

Confezione 100 ml

13.77 €  11.01 €
137.7 € / l

Pasta Cambio

-20%

Confezione 1 pz

5.29 €  3.7 €
5.29 € / pz

Huggies Unistar
Taglia 4 (7-18 Kg) -

18 Pz

-30%

Confezione 1 pz

63.59 €  42.39 €
63.59 € / pz

Medel - Medel Family
Plus

-33%

Confezione 1 pz

23.1 €  14.83 €
23.1 € / pz

Pampers Baby Fresh
Salviettine, Pacco

Scorta da 500 Pezzi

-35%

Confezione 96
pannolini30.2 €  27.02 €
30.2 € / pz

Extra Care3 6-10 Kg
96 Pz

-10%

Confezione 1 pz

68.89 €  47.69 €
68.89 € / pz

Chicco Aerosol
Family

-30%

Confezione 84
pannolini28.93 €  27.02 €
28.93 € / pz

Extra Care Pannolini
4 7-18 Kg 84 Pz

-6%

Confezione 108
pannolini28.93 €  27.02 €
28.93 € / pz

Extra Care Pannolini
2 3-6 Kg 108 Pz

-6%

confezione 0.4 l

5.29 €  3.7 €
13.23 € / l

Fissan Shampoo 2 in
1

-30%
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Confezione 1 pz

15.89 €  11.86 €
15.89 € / pz

Shampoo Dolce
500ml

-25%

Confezione 1 pz

4.55 €  2.96 €
4.55 € / pz

Quadrotti Cotone
Baby Moments

Chicco Baby Skin

-34%

Confezione 0.1 l

11.65 €  9.32 €
116.5 € / l

Babygella Prebiotic
Crema Corpo 100ml

-20%

Confezione 0.1 kg

8.47 €  6.77 €
84.7 € / kg

Babygella Prebiotic
Crema Idratante
Protettiva 50ml

-20%

Confezione 0.5 l

11.65 €  10.17 €
23.3 € / l

Babygella Prebiotic
Bagno Delicato

500ml

-12%

Confezione 0.25 l

8.47 €  6.77 €
33.88 € / l

Babygella Prebiotic
Bagno Delicato

250ml

-20%

Confezione 0.25 l

8.47 €  6.77 €
33.88 € / l

Babygella Prebiotic
Shampoo Delicato

250ml

-20%

Confezione 15x5ml

3.17 €  2.53 €
3.17 € / pz

Neobaby Soluzione
Fisiologica

-20%

Confezione 60 pezzi

3.17 €  2.44 €
3.17 € / pz

Mustela Salviette
Detergenti 60pz

-23%

Confezione 72
salviette3.17 €  2.53 €
3.17 € / pz

Sodico Frozen 2
Salviettine

Umidificate 72pz

-20%

Confezione 5.7 ml

3.17 €  2.53 €
528.33 € / l

Kids Burrocacao
Vaniglia Marvel

Spider-man 5,7 Ml

-20%

Confezione 5.7 ml

3.17 €  2.53 €
528.33 € / l

Burrocacao Be a
Unicorn 5,7 Ml

-20%
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Confezione 1 pz

3.17 €  2.53 €
3.17 € / pz

Sodico Spiderman
Salviette Umidificate

72pz

-20%

Confezione 1 pz

3.17 €  2.53 €
3.17 € / pz

Farmamed Lipbalm
Minions

-20%

Confezione 5.7 ml

3.17 €  2.53 €
528.33 € / l

Kids Burrocacao
Fragola Disney
Frozen 5,7 Ml

-20%

Confezione 1 pz

9.53 €  6.67 €
9.53 € / pz

Yope - Detergente
Intimo Geranium &

Cranberry

-30%

Confezione 1 pz

9.53 €  6.67 €
9.53 € / pz

Yope - Sapone
Liquido Bimbi

Coconut & Mint

-30%

Confezione 1 pz

9.53 €  6.67 €
9.53 € / pz

Yope - Sapone
Liquido Bimbi

Jasmine

-30%

Confezione 1 pz

1.79 €  1.37 €
1.79 € / pz

Trudi Baby Care
Salviettine Detergenti
al Nettare dei Fiori 20

Pz

-23%

Confezione 1 pz

9.53 €  6.67 €
9.53 € / pz

Yope - Gel Doccia
Bimbi Cranberry &

Lavender

-30%

Bottiglia 200 ml

5.29 €  3.7 €
26.45 € / l

Hipp Baby Shampoo
con Balsamo 200ml

-30%

Confezione 1 pz

9.53 €  6.67 €
9.53 € / pz

Yope - Gel Doccia
Bimbi Orange &

Apple

-30%

Confezione 1 pz

9.53 €  6.67 €
9.53 € / pz

Yope - Gel Doccia
Yunnan

-30%

Bottiglia 350 ml

11.65 €  8.15 €
33.29 € / l

Hipp Baby Latte
Idratante 350ml

-30%

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Bottiglia 350 ml

7.41 €  5.18 €
21.17 € / l

Hipp Baby Bagno
Delicato 350ml

-30%

Bottiglia 100 ml

9.53 €  6.67 €
95.3 € / l

Hipp Baby Olio
Nutriente 200ml

-30%

Bottiglia 250 ml

5.29 €  3.7 €
21.16 € / l

Hipp Baby Ricarica
Mousse Paperella

250ml

-30%

Bottiglia 1 l

13.77 €  9.64 €
13.77 € / l

Hipp Baby Happy
Bagnetto Formato
Famiglia 1000ml

-29%

Bottiglia 250 ml

7.41 €  5.18 €
29.64 € / l

Hipp Baby Mousse
Detergente Paperella

250ml

-30%

Bottiglia 100 ml

6.35 €  4.44 €
63.5 € / l

Hipp Baby Crema
Cambio Quotidiana

75ml

-30%

Bottiglia 1 l

8.47 €  5.93 €
42.35 € / l

Hipp Baby Crema
Idratante Tartaruga

100ml

-29%

Bottiglia 300 ml

8.47 €  5.93 €
28.23 € / l

Hipp Baby Happy
Bagnetto Ippopotamo

300ml

-29%

Bottiglia 200 ml

5.29 €  3.7 €
26.45 € / l

Hipp Baby Shampoo
Delicato 200ml

-30%

Bottiglia 400 ml

11.65 €  8.15 €
29.13 € / l

Hipp Baby Gel
Detergente Corpo e

Capelli 400ml

-30%

Bottiglia 80 ml

6.35 €  4.44 €
79.38 € / l

Hipp Baby Crema
Viso e Corpo 75ml

-30%

Bottiglia 350 ml

7.41 €  5.18 €
21.17 € / l

Hipp Baby Bagnetto
Buona Notte 350ml

-30%

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 1 pz

8.47 €  5.93 €
8.47 € / pz

Chicco Crema Viso
Ns 50ml

-29%

Confezione 1 pz

11.65 €  8.15 €
11.65 € / pz

Chicco Detergente
Capelli&corpo Ns

500ml

-30%

Confezione 1 pz

15.89 €  11.12 €
15.89 € / pz

Chicco Crema Corpo
Ns 500ml

-30%

Confezione 1 pz

8.47 €  5.93 €
8.47 € / pz

Chicco Shampoo Ns
200ml

-29%

Confezione 1 pz

9.53 €  6.67 €
9.53 € / pz

Chicco Olio
Massaggio Ns 100ml

-30%

Confezione 1 pz

11.65 €  8.15 €
11.65 € / pz

Chicco Detergente
Corpo Ns 500ml

-30%

Confezione 1 pz

9.53 €  6.67 €
9.53 € / pz

Chicco Pasta Lenitiva
Ns 100ml

-30%

Confezione 1 pz

8.47 €  5.93 €
8.47 € / pz

Chicco Detergente
Capelli&corpo Ns

200ml

-29%

Confezione 1 pz

47.69 €  31.79 €
47.69 € / pz

Sweet-aerosol
Moderno e Compatto

-33%

Bottiglia 400 ml

6.35 €  4.44 €
15.88 € / l

Hipp Baby Ricarica
Gel Detergente
Corpo e Capelli

400ml

-30%

Confezione 1 pz

74.19 €  52.99 €
74.19 € / pz

Braun Termometro
Thermoscan 7 Plus

-28%

Confezione 0.1 l

10.59 €  8.47 €
105.9 € / l

Babygella Prebiotic
Olio Spray Idratente

100ml

-20%

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli

